Tr. 19 E. 2.  
ibid. 82. Mich.  
14 H. 7. ib. Rot.  
76. Tr. 14 H. 7.  
ib. Rot. 74. Hil.  
10 H. 7. ib. Rot.  
38. Mich.  
19 H. 7. ib.  
Rot. 27. Liure  
de entries. Rast.  
56. & 297. Stamf. Pl. Cor. 297.

(9) *Nec jaceat de cætero appellatori in appello de morte hominis essoniam.*] The defendant that is appealed of the death of man ought to have convenient expedition, and not to be detained in prison, or to live under the infamy of a murtherer longer than there is cause: and this statute was chiefly made for the benefit of the defendant.

*Vide* the statute of 1 E. 3. cap. 7. parliament' primo, & statut' de 1 R. 2. cap. 13.

## C A P. XIII.

*QUIA etiam vicecomites multotiens fingentes aliquos coram eis in turnis suis indictatos de furtis, et aliis malefactis (1), capiunt homines non culpabiles, nec legitimo modo indictatos, et eos imprisonant, ut ab eis pecuniam extorqueant (3); cum legitimo modo per duodecim juratores non fuerint indictati: statutum est, quod vic' in turnis suis, et alibi, cum inquirere habeant de malefactoribus per præceptum regis (4), vel ex officio suo, per legales homines (2) ad minus duodecim faciant inquisitiones suas de hujusmodi malefactoribus, qui hujusmodi inquisitionibus sigilla sua apponant (5), et illos quos per hujusmodi inquisitiones invenerint culpabiles, capiant et imprisonent, secundum quod alias fieri consuevit. Et si aliquos aliter imprisonaverint, quam per hujusmodi inquisitiones indictatos, habeant hujusmodi imprisonati*

**F**ORASMUCH as sheriffs, seign-  
ing many times certain persons to be indicted before them in their turns of felonies and other trespasses, do take men that are not culpable nor lawfully indicted, and imprison them, and do exact money from them, whereas they were not lawfully indicted by twelve jurors; it is ordained, that sheriffs in their turns, and in other places where they have power to enquire of trespassors by the king's precept, or by office, shall cause their inquests of such malefactors to be taken by lawful men, and by twelve at the least, which shall put their seals to such inquisitions; and those that shall be found culpable by such inquests, they shall take and imprison, as they have used aforesaid to do. And if they do imprison other than such as have been indicted by

*imprisonati actionem suam per breve de imprisonmento (6) versus vicecom', sicut haberent versus quamcunque aliam personam, qui eos imprisonaret sine warranto. Et sicut dictum est de vicecom' observetur de quolibet balivo libertatis (7).*